
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 08/08/2021 sur LE MANS

Point extrême : 341 KmPoint avant : 335 Km93 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 353

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ARQUES

93

Sociétés
9 93

Réclamations admises jusqu'au : 22/08/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
LEROY Didier
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
BILLERAIT Philippe
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
MILBLED Yves
VASSEUR Michel
SMIS Patrick
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José
LEROY Didier
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry

Insc/Eng
RACQUINGHEM

ARQUES
LONGUENESSE

ARQUES

RACQUINGHEM
ARQUES

ARQUES

Distance
156018
156013
156027
156009
351206
156238
156474
156023
156130
156024
156008
351226
156291
135777
156001
17238

156119
159024
156230
378477
156297
156267
156473
156006

Constaté

F

Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
5

11
3
9

11
7

12
7
1
1

14
10
7
2

16
9
4

10
1

20
14
10
8
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
16
16
16
11
9

16
16
5

16
16
11
20
5

16
11
5
11
9

20
20
20
16
16

Amateurs / Colombier
335799

2
3
4

337621
338327

5
6

339341
7
8
2

336665
340290

9
339779

2
2
2
2
3
4

10
11

Ch Fce
10:59:13
11:07:19
11:07:38
11:09:18
11:11:02
11:21:44
11:20:28
11:23:10
11:26:04
11:26:12
11:27:24
11:33:02
11:34:49
11:40:40
11:37:21
11:45:59
11:46:25
11:47:50
11:52:46
11:51:50
11:55:52
11:56:28
11:56:54
11:59:45

-1
-1
-1
-1

-1
-1

-1
-1

-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1

1567,689
1510,567
1508,418
1497,209
1493,678
1429,148
1426,201
1410,031
1407,665
1392,298
1385,405
1361,192
1347,738
1330,991
1330,775
1301,918
1298,085
1292,755
1263,514
1261,784
1242,994
1240,247
1235,085
1222,273

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33
4,17

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CUVELLIER José
MILBLED Yves

Insc/Eng Distance
17289

351212

Constaté

F

Ecart
2021
2021

Pén.
8
3

Classé
/
/

Place
11
11

Amateur / Colombier
3
3

Gains
12:06:05
12:08:08

1208,819
1192,445

0,2 TRIO  

a  

1,20
0,20

HJ
HJ
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